令和５年６⽉

お客さま各位

⻄⽇本建設業保証株式会社

組織改正のお知らせ

 平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、当社では経営基盤の強化を図るため、令和５年７⽉１⽇付けで下記のとおり組
織改正を⾏いますので、お知らせいたします。

記

改正の内容
 （１）財務経理部の新設（事務管理部財経課は廃⽌）
 （２）事業開発室の廃⽌

  ※電話番号等の連絡先につきましては、当社ホームページの「本社部署連絡先⼀覧」

（令和５年７⽉３⽇更新予定）にてご確認ください
以 上

本件に関するお問い合わせ先
【事務管理部総務課】電話：06-6543-2553

事 務 セ ン タ ー

支 店

経 営 企 画 部 企 画 課

営 業 部

推 進 課

契 約 管 理 課

審 査 企 画 課

情報システム部

総 務 課

人 事 課

秘 書 役

社　長 専務・常 務取 締役

監 査 室

常 任 監 査 役 監査役付

事 務 管 理 部

財 務 経 理 部

https://www.wjcs.net/info/soshiki.php#a_soshiki